
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-18 
Wijzigingen beleidsregels en Verordening maatschappelijke 
ondersteuning 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 9 november 2020 

besluit: 
1 de verordening maatschappelijke ondersteuning 2021 vast te stellen per 1 januari 2021 
2 de eerdere versie in te trekken. 
3 kennis te nemen van de door het college vastgestelde beleidsregels en vergoedingenlijst 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 


